Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«07» февраля 2022 г.                                                                                    № 10/лс-01.1-03

О назначении на должности Центра

по развитию международного сотрудничества

В соответствии с пунктом 5.3.2 Положения о практико-ориентированном

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 22.03.2021 г. и с пунктами 4.3

Положения о Центре по развитию международного сотрудничества, утвержденного

решением № 5/о-01.1 от 27.02.2022 г., о б я з ы в а ю:

1. Назначить на должность руководителя отдела аналитики

международной практики Центра по развитию международного сотрудничества

студента Финансового университета учебной группы ГМУ21-5 Фёдорова Владислава

Ильича с 07.02.2022 г.

2. Назначить на должность руководителя отдела координации

международных проектов Центра по развитию международного сотрудничества

студента Финансового университета учебной группы ГМУ21-1 Матвееву Елизавету

Владиславовну с 07.02.2022 г.

3. Назначить на должность руководителя отдела продвижения и цифровых

коммуникаций Центра по развитию международного сотрудничества студента

Финансового университета учебной группы ГМУ21-4 Рыгаль Алину Константиновну с

07.02.2022 г.

4. Назначить на должность руководителя отдела по связям с партнерами и

mailto:samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru/

2

сотрудничеству Центра по развитию международного сотрудничества студента

Финансового университета учебной группы МЭО21-8 Кудинова Алексея Андреевича с

07.02.2022 г.

5. Назначить на должность секретаря Центра по развитию международного

сотрудничества студента Финансового университета учебной группы Т20-2 Семёнову

Милену Александровну с 07.02.2022 г.

6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Руководитель Центра

по международному сотрудничеству

Г.Р. Птухов

3

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Руководителя –

Управляющий делами

  Н.К. Овчинников

«07» февраля 2022 г.

	Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации
	О назначении на должности Центра
	по развитию международного сотрудничества